ماجرای گذشته سیاه »کلنل« چیست؟

چهارشنبه 25 بهمن 1402، 4 شعبان 1445 ،14 فوریه 2024، شماره 4411، صفحه

نیـما رجبـی

گــروه فرهنگ و هنــر- یکی
از مجموعه هایــی کــه در کارنامــه
سریال ســازی تلویزیــون به شــکل
نیمه کاره رها شــده، »طلاق« ابوالقاسم
طالبی است؛ سریالی که تصویربرداری
آن از سال ۹۸ آغاز شد اما به دلیل شیوع
کرونا چند باری متوقف شد.